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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringsforhold for fødevarer i butik, lager og på køl/frost,
opbevaringstemperaturer i køle-/frysebokse og køle-/fryserum,
forhold for ventilation i køle- og fryserum og forhold for
håndtering af afflad i lagrerlokale ved bagindgang. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret butikslokale, lager for
vand/sodavand, 2 kølerum, 2 fryserum og indgangspartiet til
butikken. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
bagdøren ved lagret og hoveddøren ved indgangspartiet samt
belysningsforhold i lokalerne og vedligeholdelse af 2 kølerum
og 2 fryserum. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret stikprøvevis
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for varemodtagelse og
opbevaringstemperaturer for perioden november 2021 til dags
dato.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Holdbarhedsmærkning af kølevarer
(kødprodukter, hakket kød, pålægsvarer og mejeriprodukter).
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger. Kontrolleret oplysninger
vedr. økologikrydskontrol, der er udtaget i 23-10-2020 og
virksomheden oplyser og har fremvist registreringen på
leverancen i regnskabssystemet. Udtaget kopi af
dokumentation til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer (stikprøvevis for
dokumentation for køb og salg). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse). Ingen anmærkninger.


